
 
 

 

 

O EXMO. SR. DR. ANTONIO EDUARDO BARLETA DE 

ALMEIDA, PROCURADORA-GERA DE JUSTIÇA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, EM 

EXERCÍCIO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 
 

 
TORNAR SEM EFEITO a APOSTILA Nº 003 ao CONTRATO Nº 093/2018-MP/PA, datada de 

12 de julho de 2022, publicada no Diário Oficial do Estado do Pará em 14 de julho de 2022.  

 
 

Belém-PA, de_____________de 2022. 
 

 

 

ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA 

Ministério Público do Estado do Pará 
Procurador-Geral de Justiça, em exercício 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atividade de Licitações e Contratos 
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
  licitacao@mppa.mp.br SIP 4401/2022 

www.mppa.mp.br MBB 

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
25

mbrito
Texto digitado
julho


		2022-07-25T16:13:15-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




